
43Biomed Res Trace Elements  28（2） 2017

参加者の皆様へのご案内とお願い

１．受付
東北大学　青葉山新キャンパス　青葉山コモンズ1階ロビーにて8：30より行います。
事前登録がお済みの方は、受付にてネームプレートをお受け取りください。
当日登録の方は、下記の参加費を納入の上、抄録集とネームプレートをお受け取りください。
（非会員の方のプログラム・抄録集は参加費に含まれておりません。）

　　正会員：10,000円　　準会員（学生）：4,000円　　非会員：11,000円

ネームプレートには必要事項を記入し、会場内では必ずご着用ください。

２．プログラム・抄録集
プログラム・抄録集の購入を希望される方には、1部2	,	000円で承ります。
数に限りがありますので、完売の際にはご了承ください。

３．評議員会
　7月29日（土）　12：30～13：10　翠生ホール（大講義室）（第一会場）

４．総会
　7月30日（日）　12：30～13：00　翠生ホール（大講義室）（第一会場）

５．懇親会
事前登録がお済みの方は、受付にてネームプレートにシールの貼付を受けてください。
当日登録の方は下記の懇親会費を納入の上、ネームプレートにシールの貼付を受けてください。

　7月29日（土）　18：40～20：30　青葉山コモンズ　みどり食堂

　　正会員：6,000円　　準会員（学生）：4,000円　　非会員：7,000円

６．その他
・学会期間中に会場内の呼び出しは原則としてお断りいたします。
・大学構内は全面禁煙です。喫煙はご遠慮ください。
・	手荷物をお預かりするクロークを設置いたしますが、貴重品等ご自身で管理していただきますよう
お願い申し上げます。


